
Den AI na FHS 2023

Compiled Nov 14, 2023 11:56:15 AM by Document Globe ®   1

Den AI na FHS, který probíhal 3. listopadu 2023 v režii mezioborové výzkumné skupiny   AI Transformation , nabídl
soutěž v generování grafiky, workshop k etice nebo diskusi o použití AI v humanitních vědách a vysokoškolské výuce.
Účastníci a účastnice jednotlivých bodů programu využili mimo jiné i zázemí tzv. digitálního hubu v učebně 0.33. Akce
probíhala v rámci celorepublikových Dnů AI, které pořádají iniciativy Brno.AI a Prg.ai a které se zaměřují na "představení
umělé inteligence v návaznosti na aktuální dění a vývoj této technologie. Dny AI jsou pro všechny, kteří se zajímají o AI
a její využití. Významná část programu bude věnována praxi a konkrétním příkladům využití AI, a to napříč obory lidské
činnosti a v různých kontextech," jak stojí na   webu události .

https://www.institutional-transformation.ai/home
https://www.dny-ai.cz/

